

Årsredovisning

H. Fredrikssons Entreprenad AB

556630-1999

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Fredriksson
2024-06-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit entreprenad med skogsmaskiner genom skogsavverkning. De senaste åren har verksamheten bestått i uthyrning av lokaler. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	24	18	12	
Resultat efter finansiella poster	-85	-83	-101	-86
Soliditet %	20	33	44	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att hyresintäkten ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	176 649	-82 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-82 596	82 596
- Årets resultat				-85 075
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 000	94 053	-85 075

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	94 053
Årets resultat	-85 075
Summa	8 978

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 978
Summa	8 978

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 997	17 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 997	17 998
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 634	0
Övriga externa kostnader	-64 896	-64 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 912	-28 912
Summa rörelsekostnader	-95 442	-93 097
Rörelseresultat	-71 445	-75 099
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 634	-7 497
Summa finansiella poster	-13 630	-7 497
Resultat efter finansiella poster	-85 075	-82 596
Resultat före skatt	-85 075	-82 596
Årets resultat	-85 075	-82 596

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	596 867	625 779
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		596 867	625 779
Summa anläggningstillgångar		596 867	625 779
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 459	4 926
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 459	4 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 893	4 283
<i>Summa kassa och bank</i>		2 893	4 283
Summa omsättningstillgångar		9 352	9 209
SUMMA TILLGÅNGAR		606 219	634 988

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	14 000	14 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>114 000</i>	<i>114 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	94 053	176 649
Årets resultat	-85 075	-82 596
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 978</i>	<i>94 053</i>
Summa eget kapital	122 978	208 053
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	136 750	163 750
Summa långfristiga skulder	136 750	163 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 526	4 988
Skatteskulder	-1 019	113
Övriga skulder	344 984	258 084
Summa kortfristiga skulder	346 491	263 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	606 219	634 988

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Byggnader och mark	4
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	908 800	908 800
Utgående anskaffningsvärden	908 800	908 800
Ingående avskrivningar	-283 021	-254 109
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 912	-28 912
Utgående avskrivningar	-311 933	-283 021
Redovisat värde	596 867	625 779

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	553 353	553 353
Utgående anskaffningsvärden	553 353	553 353
Ingående avskrivningar	-553 353	-553 353
Utgående avskrivningar	-553 353	-553 353
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	-	200 000
Summa ställda säkerheter	-	200 000

UNDERSKRIFTER

Lövänger

Håkan Fredriksson

Håkan Fredriksson

2024-06-04